
VOJNA USTANOVA'' DEDINJE''

PIB: 108341454

DEUGRADSKA40lA

11OOO BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 07.05.2021

Broj: 1762-3712O

Na osnovu ilano 146. stav 7. Zakono o javnim nabovkomo (,,Sluibeni glosnik", broi 91/19), noruiiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovora

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broi: L752

Naziv nabavke: Ci56enle kotlova, masnih ventilaclja i kanala

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/5 F02-0009817

Vrsta ugovora fl Radovi ! oobra [l ustuge

Glavna CPV oznaka: 50800000

Naziv predmeta / partije: el56enie kotlova, masnih ventilacija i kanala

procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.500.000,00 valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

Kp EKO-D;M D.O.O., tO5274428,CVIJICEVA,22, BEOGRAD (PALILUtA),11000, Srbi;a

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.440.420,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.728.504,00

Valuta: RSD

7
ODLUKA O DODELI UGOVORA



oBRAzLoZerule

Podaci o postuPku

Naziv postupka diseenje kotlova, masnih ventilaciia i kanala

Ref. broj 1762

Vrsta postupka Otvoreni PostuPak

Broj idatum odluke o sprovodenju 1762-2,04'12'2020

Procenjena vrednost 1.500.000'00

Tehnika

CPV sO8OOO0O-Razne usluge popravke iodEavanja

Kratak opis nabavke ei56enie kotlova, masnih ventilaciia i kanala

Podeljen u Partije NE

Obrazlo2enje zaSto Predmet nije
podeljen u partije

Brojoglasa 2O20lS F02-0009817

Vrsta oglasa Javni Poziv

Objavljeno 30'12'2020

Rok za podno5enje 18.01'2021 12:00:00

elanovi komisije za iavnu nabavku

Vuli6evi6

Darko Katanic

Slobodanka Cur6i6

Podaci o predmetu / Partijama

Geneumza dodelu ugovora na osnovu

lme i prezime

6i56en1e kotlova, masnih ventilacija i kanala

.l



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 18.01.2021 1 2:00:00

Elektronsko otuaranje ponuda zavrSeno u: 18.01 .202'1 12:08:18

15.1.2021. 13:46:15NE1t21SamostalnoENEKS INZENJERING DOO LAZAREVAC, Druga

22, 1 1OOO, BEOGRAD (PALILULA),

Sumadijska,1211,

11550, Lazarevac,

KP EKO.DIM D.O.O., CVIJ
18.1.2021. 10:07:39NE018-21Samostalno

18.1.2021. 10:09:03NE13t21-iSamostalnoKomunalno preduze6e "Dimni6ar" ad Beograd, Deligradska
11000, Beograd, Srbija

26,

Broj pristiglih Ponuda / Prijava

Ponudad

Srbija

Oblik ponude Oznaka / broj Ponude Podizvotla6i
3

I



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Analitidki prikaz ponuda nakon dopustenih ispravki

30U roku od 45
dana od
dana prijema
fakture, na
ra6un
izvrSioca

RSDINZENJERING DOO
LAZAREVAC

30Rok je 45
dana od
dana prijema
fakture, na
radun
izvrSioca.

RSD1789860.001491550,00
niiar" ad Beograd

preduze6e

9045 dana
odloZeno od
datuma
fakturisanja
na osnovu
izdate
fakture
uplatom na
Ziro ra6un

1728504.00 RSD1440420.OOKP EKO-DIM D.O.O.

30U roku od 45
dana od
dana prijema
fakture, na
ra6un
izvr5ioca

RSD1437168.001197640.00GENEKS INZENJERING DOO
I.AZAREVAC

30Rok je 45
dana od
dana prijema
fakture, na
ra6un
izvrSioca.

RSD1789860.001491550.00Komunalno Preduze6e
"Dimnidar" ad Beograd

901728504.001440420.00KP EKO-DIM D.O.O.

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1197&0.00 1437168.00

Ostali zahtevi

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Ostali zahtevi

Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 dana
odlo2eno od

Ponuda6

L-



datuma
fakturisanja
na osnovu
izdate
fakture
uplatom na
Ziro ra6un

Strudna ocena

Ponudad

.p..

nao=,r idffiJi

KP EKO-DIM D.O.O.

Komunalno preduze6e "Dimnidar" ad Beograd

Naruditac je dana 03.02.202L godine, doneo odluku o dodeli ugovora broi 1762-19/20, kojom je dodelio ugovor

ponudaeu "Geneks inZenjering" doo Lazarevac'

Dana 1 1.02.202L godine, od Strane ponudaea KP "Eko- dim" Beograd, uloZen je za.htev za zastitu prava, kojim se

osporava odluka o ooJeii ugovora i predlaze da narueilac, u skladu-sa el220. stav 1. tadka 1. ZJN, resenjem usvoji

zahtev za zastitu prava i delimieno ponisti postupak javne nabavke, utvrdi da ponudae "Geneks inzenjering" doo

Lazarevac nije dokazao ispunjenost usrova )a ooau(1anie profesionalne delatnosti koja je predmet javne. nabavke i

donese odluku o oooeti ,doror" kojom 6e dodeliti ,igoroi ponudadu KP EKO-DlM doo ili da dostavi Zahtev za zastitu

prava repubtieroj komisuiloja 6e dj usvoji zahtev za]astitu prava kao osnovan i u celosti ponisti postupak javne

nabavke' 
ovorio na uloZeni zahtev za zaStitu prava, uz dostavljanje celokupne

Naru6ilac je, dana 22.02.2021 . godine, odgOVOriO na UlOzenl zantev za zasllru prava, uz uusldvudruE uEru^uP

doku mentacije Repu bliCkoj komisiji za za5titu prava'

Dana, 23.03 .2021.godine, Repubtidka komisija za zqs.!!u pl1v3 y postupcima javnih..nabavki, je donela ReSenje br' 4-00-

ggl2o21,kod Naru6ioca zaveden pod brojemi 762-35t20 6aZl.oi.zo21. godine, kojim se usvaja kao osnovan zahtev za

za$titu prava podnosioca zahteva'Kp EKO-D|rU O.o.o. Beograd i delimidno poniStila otvoreni postupak javne nabavke

usluga - discenje rotnva , masnih ventilacija i kanala JN br- 1762, udelu strucne ocene ponuda i donosenja odluke o

aoOeli ugovora, l.br. 1762-19120 od 03.02.2021. godine'

ponuda6 dostavljenim dokazima n'rje dokazao da ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta'

Prihvatljivo

NE

DA

DA

Odbijeno ilise ne razmalra

DA

NE

NE

lznos

1.197.640,00

1.440.420,00

1.491.550,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.437.168,00 RSD

1.728.504,00 RSD

1.789.860,00 RSD

ObrazloZenie nzloga odbiiania ili nerazmatrania:

Razlog za odbijanje neprihvattjivih ponuda/priiava iti drugihosnova prema Zakonu zbog koiih se ponuda/priiava viie ne razmatra

I 1



DA

NUe

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje utvrden sukob interesa.

su povodom toga Preduzete

Dodatni podaci / NaPomena l
Ponudad

ObrazloZenje izbora

ObrazloZenje ranga lzabire se

Cena ponud e: 1.491.550,00 RSD

u skladu sa Resenjem Republi6ke komisije za zastitu prava u postupcima iavnih nabavki br. 4-00-98/2021 od23'03'2021'

godine.
Narucilac je dana o3.o2.2}21.godine, doneo odluku o dodeti ugovora broi 1762-19/20, koiom ie dodelio ugovor

ponuda6u "Geneks inZeniering" doo Lazarevac'
Dana 11.02 .2}21.godine, od strane ponudaca KP "Eko- dim" Beograd, uloi-e-n ie zahtev za zastitu prava, koiim se

osporava odluka o dodeli ugovora i predlaze da naruEilac, u sklad-u sa 61. 220. stav 1. tacka 1. zJN, reseniem usvoii

zahtev za zaititu prava i delimiino ponisti postupakjavne nabavke, uwrdi da ponutlac "Geneks inzeniering" doo

Lazarevac nije dokazao ispunienost uslovi za obavlian;e profesionalne delatnosti koja ie predmet iavne nabavke i

donese odluku o dodeli ugovora kojom 6e dodeliti ugovor ponuda6u KP EKo-DlM dbo ili da dostavizahtev za zastitu

prava repubtickoj komisiji koja 6e aa usvoji iahtev zizastitu prava kao osnovan i u celosti ponisti postupak iavne

nabavke.
Naru6itac je, dana 22.02.2021.godine, odgOvOrio na ulozeni zahtev za zaStitu prava, uz dostavlianie celokupne

dokumentlciie Republi6koi komisii i za za5titu prava'
Dana, 23.03.2021.godine, Repubticka komisija za zastitu p-r1va u postupcima iavnih nabavki' ie donela Resenie br' 4-00-

ggt2ozl,kod Narucioca zaveden pod n-iem-iiei-isl1o oazl.oa.bo2l. godine, loiim se usvaia kao osnovan zahtev za

zastitu prava poanosioca zahtevi Kp EKb-DlM d.o.o. Beograd i detimicio poniStiia otvoreni postupak iavne nabavke

usluga - 6is6enje xoitova , masnih ventilacija i kanata JN b-r. 1762,u delu siru6ne ocene ponuda i donosenia odluke o

dode-li ugovora, l.br. 1762-19120 od 03-02-2021' godine'

L
I

Komunalno preduze6e "Dimnidar" ad Beograd

Rang

1

2 I NE



Uputstvo o pravom sredstvu:

protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

NIK DIREKTORA

."t
aipY.{n:i
/ l-z

civilrio liced
q

{
StajaPopovi6,

l.

'.,!:'

\


